
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
«05»  апреля 2023 года                                            №  13 

 
«О внесении изменений  в решение 

 Районного Собрания МР «Тарусский район» 

от 11.11.2015 года № 71» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  с 

учетом прекращения полномочий депутатов Районного Собрания МР «Тарусский 

район»  Котовой Е.В., Мосиной Т.А., 

Районное Собрание муниципального района "Тарусский  район" 

 

РЕШИЛО: 

 

 1. Внести изменения в решение   Районного Собрания МР «Тарусский район»  

от 11.11.2015 года № 71  «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях 

Районного Собрания МР «Тарусский район», изложив приложение № 2 к решению 

в новой редакции (прилагается) 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия, подлежит  

опубликованию в районной газете "Октябрь" и  размещению на официальном сайте 

администрации МР "Тарусский  район". 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Тарусский район»                                              С.Ю.Манапова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         
Приложение № 1 

        к решению Районного Собрания 

             МР «Тарусский район» 

        от «05» апреля 2023 года № 13 

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 

ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ МР "ТАРУССКИЙ 

РАЙОН" 

 

Комиссия по бюджету, финансам и налогам 

 

1.Манапова С.Ю.   - председатель. 

2. Конюшков М.А. 

3. Манаков В.А. 

4. Унашхотлов М.Х. 

5. Стрельникова С.Б. 

 

Комиссия по социальным вопросам 

 

1. Дышекова Е.В. - председатель. 

2. Зуева О.В. 

3. Ильясова Т.В. 

4. Трошина В.С. 

5. Андреева И.А. 

 

Комиссия по вопросам развития поселений 

Тарусского района 

 

1. Унашхотлов М.Х.  - председатель. 

2. Шаповалов А.В. 

3. Журавлева Н.М. 

4. Кабанова Г.В. 

5. Шеркунов А.А. 

 

Комиссия по депутатской этике 

 

1. Трофимова Т.Л.. - председатель. 

2. Алексахина Н.В. 

3. Клочкова С.В. 

4.. Шеркунова В.В. 

 

 

Комиссия по контролю за достоверностью сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых депутатами Районного Собрания МР "Тарусский район" 

 

1. Трошина В.С. - председатель 

2. Аверина О.А. 

3. Калмыков А.С. 

 

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению 

и урегулированию конфликта интересов 

 

1. Манаков В.А. - председатель 

2. Кузнецова В.В. 

3. Зуева О.В. 



 


